EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
n.º 003/2012, DE 8 DE MARÇO DE 2012.

O Exmo. Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA o Edital de Concurso Público n.º 001/2012, de 2 de março de 2012, que trata do CONCURSO
PÚBLICO n.º 001/2012, DE PROVAS E TÍTULOS, cujos itens abaixo passam a vigorar como segue:

2.  DOS  CARGOS  PÚBLICOS,  VAGAS,  JORNADA  SEMANAL  DE  TRABALHO,
REMUNERAÇÃO MENSAL, PRÉ-REQUISITO ESPECÍFICO DO CARGO PÚBLICO E VALOR
DA TAXA PARA INSCRIÇÃO

Cargos Públicos TV VR CH
TI

(R$)
RM
(R$)

Pré-requisitos Específicos do Cargo
Público

Professor Auxiliar de
Educação Infantil

3 0 40 70,00 1.451,00

Nível Médio completo, com habilitação
para o Magistério na Educação Infantil e
nas  Séries  Iniciais  do  Ensino
Fundamental.

Permanecem inalteradas todas as outras informações contidas no Edital de Abertura do Concurso Público e
demais documentos pertinentes ao Concurso Público n.º 001/2012.

Bom Sucesso do Sul, 8 de março de 2012.

Elson Munaretto
Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul

Página 1